[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от     30.06.2009

                                                              №  80
О ходе реализации в 2008 году на

территории города Покачи муниципальных программ

и программ по реализации приоритетных

национальных проектов

Рассмотрев проект решения Думы города «О ходе реализации в 2008 году на территории г.Покачи муниципальных программ и программ по реализации приоритетных национальных проектов», в целях недопущения в дальнейшем нарушений действующего законодательства в ходе реализации муниципальных программ, Дума города

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о ходе реализации муниципальных программ:

- отчет о ходе реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» в городе Покачи за 2008 году;

- отчет о ходе реализации городской программы «Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера на 2008-2011 годы» в 2008 году»;

- отчет о ходе реализации программы «Программа застройки II микрорайона на 2008-2010 годы» в 2008 году;

- информацию о ходе реализации программы «Повышение эффективности деятельности отделения ГИБДД ОВД по г. Покачи в области безопасности дорожного движения на 2009-2011 годы».

2. Поручить администрации города в срок до 01.09.2009 года устранить нарушение норм статьи 7 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету (Семенихин Д.В.).

Исполняющий обязанности

главы города,

первый заместитель главы города                                    В.Г. Казанцева